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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

               


  
                                                      Kamëz më 15.03.2016                                  
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Albania



FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 
                     Bashkia Kamëz
Adresa

 “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë

Tel/Fax

 +355 47 200 177

E-mail
                     bashkiakamez@gmail.com

Adresa e Interneti    www.kamza.gov.al
Bashkia Kamez do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 333.300 lekë (pa tvsh) me objekt: “Blerje rroba pune  për Ndërmarjen Pastrim-Gjelbërimi e Treg”. 
Data e zhvillimit do të jetë 16.03.2016  ora 11.00 në adresën www.app.gov.al  Bashkia Kamez 
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
	Nr.
	Emërtimi
	Njësia
	Sasia
	Çmim
	Vlera

	1
	Jelek
	pale
	90
	
	

	2
	Çizme 
	pale
	90
	
	

	3
	Mushama 
	pale
	90
	
	

	4
	Perparese
	pale
	32
	
	

	5
	Kombinoshe
	pale
	22
	
	

	6
	Doreza
	pale
	147
	
	

	
	Totali pa tvsh
	
	
	
	

	
	 Tvsh
	
	
	
	

	
	Totali gjithsej
	
	
	
	


· Pelerina shiu të gomuara me perçina,zinxhir dhe kapuç.Gjatësia 1.50mt,trashësia 1mm.

· Çizme pune 80%  të gomuara.

· Përparëse dhe Jelekët të jenë të stapuara me ngjyrë të zezë me logon e mëposhteme:

 BASHKIA KAMËZ

      N.P.GJ.T
· Operatori Ekonomik fitues duhet të dorëzojë bashkë me Faturën, Ekstraktin e Rregjistrit Tregtar dhe Vërtetim Bankar qe permban nr.e llogarise dhe IBAN. 

Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë_brenda 2 (dy) dite.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit te kontaktit.
Operatori ekonomik i renditur i pari,duhet të paraqitet pranë“Bashkise Kamez ” deri  17.03.2016 ora 09:00 deri 16:00
Xhelal Mziu
________________________________________

KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR


Adresa: Bulevardi Blu, nr. 492 Kamëz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, web: www.kamza.gov.al


